
KEMENTERIAN PENDIDIKAN,KEBUDAYAAN,
RISET,DAN TEKNOLOGI

INSTITUT TEKNOLOGISEPULUH NOPEM[BER
Kampus ITS Sukolilo― Surabaya 60111

Telepon:031-5994251…54,5947274,5945472(Hunting)
Fax:031-5947264,5950806
http://― .its.acoid

PERATURAN REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER

NOMOR 15 TAHUN 2022

TENTANG

PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH

NOPEMBER NOMOR ll TAHUN 2021
TENTANG ORGANISASI DAN TATA KER」 A SEKOLAH

DI LINGKUNGAN INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER,

Menimbang : a. bahwa beban tugas Wakil Dekan yang diatur pada Peraturan Rektor
Institut Teknologi Sepuluh Nopember Nomor 1 1 Tahun 2O2L tentang
Organisasi dan Tata Kerja Fakultas di Lingkungan Institut Teknologi

Sepuluh Nopember, perlu disesuaikan dengan pengembangan

Sekolah;

bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada
huruf a tersebut di atas, perlu menetapkan Peraturan Rektor Institut
Teknologi Sepuluh Nopember tentang Perubahan Kedua Atas
Peraturan Rektor Institut Telcrologi Sepuluh Nopember tentang
Organisasi dan Tata Kerja Sekolah di Lingkungan Institut Tekrologi
Sepuluh Nopember;

Peraturan Pemerintah Nomor 54 Tahun 2015 tentang Statuta Institut
Teknologi Sepuluh Nopember (l,embaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2OLS Nomor 172, Tartbahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 5723);

Peraturan Majelis Wali Amanat Institut Teknologi Sepuluh
Nopember Nomor 07 Tahun 2016 tentang Kebijakan Umum;
Peraturan Majelis Wali Amanat Institut Teknologi Sepuluh
Nopember Nomor 01 Tahun 2O2O tentang Tata Cara
Pembentukan Peraturan Internal Institut Teknologi Sepuluh
Nopember;

Keputusan Majelis Wali Amanat Institut Teknologi Sepuluh
Nopember Nomor 3 Tahun 2019, tentang Pengangkatan Rektor
Institut Teknologi Sepuluh Nopember Masa Jabatan 2019-2024;
Peraturan Rektor Institut Teknologi Sepuluh Nopember Nomor 24
Tahun 2Ol9 tentang Organisasi dan Tata Kerja Institut Teknologi
Sepuluh Nopember;

Mengingat : 1.

b.

2.

3.

4.

5。



6。  Peraturan Rektor lnstitut Teknologi Sepuluh Nopelllber Nomor ll

Tahun 2021 tentang Orgarlisasi dan Tata Ketta Sek01ah di

lingkungan lnstitut Teknologi Sepuluh Nopember sebagaimarla telah

diubah dengan Peraturan Rektor lnstitut Tcknologi Sepuluh

Nopember Nomor 27 Tahun 2021 tentang Perubahan Atas Peraturan

Rektor Nomor ll Tahun 2021;

MEMUTUSKAN:
Menetapkan :  PERATURAN REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER

TENTANG PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN REKTOR NOMOR
ll TAHUN 2021 TENTANG ORGANISASI DAN TATA KER」 A SEKOLAH
DI LINGKUNGAN INS'HTUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER.

PASAL I

Ketentuan Pasal 6 ayat (4) Peraturan Rektor Institut Teknologi Sepuluh Nopember Nomor

11 Tahun 2O2l tentang Organisasi dan Tata Kerja Sekolah di Lingkungan Institut
Teknologi Sepuluh Nopember, diubah sehingga Pasal 6 berbunyi sebagai berikut:

Bagran Ketiga

Dekan dan Wakil Dekan

Pasal 6

(1) Sekolah dipimpin oleh seorang Dekan, yang dalam menjalankan tugasnya
bertanggung jawab kepada Rektor.

(2) Dekan bertugas menjalankan tugas dan fungsi Sekolah.
(3) Dalam menjalankan tugas, Dekan dibantu oleh 1 (satu) orang Wakil Dekan.

(4) Wakil Dekan sebagaimana dimaksud pada ayat (3) bertanggung jawab kepada

Dekan dan mempunyai tugas membantu Dekan dalam menjalankan tugas dan
fungsi Sekolah khususnya dalam pengelolaan keuangan, sarana prasarana, dan

sumber daya manusia.

PASAL II
Peraturan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Surabaya

pada tangga1 28 Maret 2022

R INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH

メ針

AD ASHARI,

510121p90031003

2




